
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 1 MC01X003LON1

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI *MC01X003LON1*
Pracoviště bezpečnostní ředitel

Vodičkova 18, 115 68 Praha, tel.: 221 097 111, fax: 222 231 164

IČO: 00063410

DIČ: CZ00063410

Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 1, č.ú. 27-2000727399/0800

Objednávka č. O1/00014/PBŘ/18 V Praze dne 14.02.2018

Dodavatel: Místo dodání:

ŠENKÝŘ PÁNIK, advokátní kancelář
s.r.o. Městská část Praha 1

Na viničních horách
1834/24

Úřad městské části

16000 Praha 6 Vodičkova 18

IČ: 24722197 115 68 PRAHA 1

DIČ: CZ24722197

Termín dodávky: 30.06.2018

Právní služby - VZ "Úklid".

Objednáváme u Vás právní služby při organizaci výběrového řízení na výběr dodavatele pro veřejnou
zakázku "Úklid vybraných lokalit MČ Praha 1" a to zejména:
- vypracování předběžného harmonogramu kroků,
- příprava kompletní dokumentace pro veřejnou zakázku a k veškerým úkonům v průběhu veřejné
zakázky, zejména zadávací dokumentace, protokoly, materiály pro hodnotící komisi, rozhodnutí o
vítězném uchazeči atd.,
- vypracování smluvní dokumentace vážící se k veřejné zakázce,
- další činnosti dle požadavků zadavatele uvedených v poptávce,
- konzultace se zadavatelem, další související právní servis
a to po celou dobu trvání zadávání veřejné zakázky, dle nabídky ze dne 8.1.2018.

Celková cena objednávky 117 370,00 Kč

Uvedená cena je včetně DPH.

Fakturu s uvedením čísla naší objednávky, prosím, adresujte na Pracoviště bezpečnostní ředitel

a doručte ji nejpozději do 2 dnů od data vystavení.

Schválil a podep Akceptuji a přijímám (datum, razítko a podpis)

Miroslav Sukup

Bezpečnostní ref

Vyřizuje: Sukup Miroslav Tel.: 221097109 E-mai


